



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Zapisz dziecko do nowego oddziału przedszkolnego!

Publikowane od
09.05.2017 00:00:00

Publikowane do
09.06.2017 00:00:00



Zapraszamy rodziców do zapisywania swoich pociech do oddziałów przedszkolnych w nowych szkołach podstawowych powstałych z przekształconych gimnazjów. Do końca maja będą tam przyjmowane do tzw. zerówek dzieci w wieku 5 i 6 lat.

Zgodnie z zarządzeniem Burmistrza Miasta Mława, rekrutacja do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 (budynek Gimnazjum nr 1) i w Szkole Podstawowej nr 3 (budynek Gimnazjum nr 2) będzie prowadzona od 15 do 31 maja. Wystarczy złożyć w sekretariacie wybranej placówki wniosek wraz z wymienionymi w nim załącznikami (formularz jest do pobrania [TUTAJ](#)). Komisja rekrutacyjna będzie weryfikować złożone wnioski od 1 do 8 czerwca, 9 czerwca zaś poda do publicznej wiadomości listę kandydatów zakwalifikowanych oraz niezakwalifikowanych. Rodzice tych pierwszych będą mieli czas na potwierdzenie woli przyjęcia swoich pociech do danego przedszkola od 12 do 20 czerwca (trzeba złożyć pisemne oświadczenie). Następnie, do 22 czerwca, zostanie podana do publicznej wiadomości lista kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do oddziałów przedszkolnych w „Dwójce” i „Trójce”.

Jeśli komuś nie uda się dostać do wybranego oddziału przedszkolnego – nic straconego. Od 24 lipca do 11 sierpnia w obu wymienionych placówkach będą prowadzone postępowania uzupełniające – na pozostałe w nich wolne miejsca będą przyjmowane kolejne dzieci. Wystarczy tylko złożyć wniosek (do pobrania [TUTAJ](#)) z wymaganymi w nim załącznikami. Komisja zweryfikuje wnioski między 14 a 17 sierpnia, po czym poda do publicznej wiadomości nazwiska osób zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych (do 21 sierpnia). Po tym, jak rodzice w formie pisemnego oświadczenia potwierdzą wolę przyjęcia swoich dzieci do danego oddziału przedszkolnego (w terminie od 22 do 25 sierpnia), placówki podadzą do publicznej wiadomości listę kandydatów przyjętych i nieprzyjętych (do 28 sierpnia).

Zachęcamy też rodziców, których pociechy nie zostały przyjęte do publicznych przedszkoli w Mławie w pierwszym – kwietniowym – naborze, do złożenia wniosków w postępowaniu uzupełniającym. Będzie ono w nich prowadzone od 6 do 9 czerwca. Wnioski zostaną zweryfikowane przez komisje rekrutacyjne między 12 a 14 czerwca, zaś do 16 czerwca zostaną ogłoszone listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. Na potwierdzenie woli przyjęcia dziecka do danego przedszkola – również w formie pisemnego oświadczenia – rodzice będą mieli czas od 19 do 21 czerwca. Maksymalnie dwa dni po tym terminie zostaną podane do

publicznej wiadomości nazwiska przyjętych i nieprzyjętych kandydatów.

Zapraszamy!

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zapisz-dziecko-do-nowego-oddzialu-przedszkolnego>